CPGC-WinGD系列二冲程发动机
CPGC-WinGD two-stroke engines
C
P
G
C
 - W
inG

Engine series (i.e. X engines,
RT-flex engines)
发动机型号说明
Engine Designation
C
P
G
C
 - W
inG
D
19
20
6X52DF-A-S1.0
发动机型号
Engine type
发动机缸数
Number of cylinders
气缸直径
Bore size（cm）
新型发动机型号说明
New Engine Designation (from October· 2022)
技术级别
燃料应用类型
Fuel type application
M: 甲醇Methanol，
A: 氨Ammonia，
空白Blank：其他Others
燃料类型Fuel type
DF: 双燃料Dual-fuel，
空白Blank：标准发动机
Standard engine
机型应用Application
S: 短冲程Short-stroke
空白Blank：其他Others
Technology level
升级级别
Updata level
C
P
G
C
 - W
inG
D
21
22
功率Prowe
Engine
layout field
Engine-MCR
转速 Speed
R1 R1+
R2+
R2
R4
R4
R3
ISO Standard (ISO 3046-1)
参考条件
ISO标准
reference conditions
1.0 bar R1大气压力
吸入空气温度
相对湿度
发动机前冷却水温度
WinGD低速机设计区域定义了R1、R2、
R3、R4功率点。对于特定机型，功率点
可能延伸至R1+和R2+。
尺寸和重量供参考，具体可参照WinGD网站。
A      发动机长度，是指从连接法兰处到机座端面
A*   发动机长度，是指从增压器后端到机座端面
B     机座宽度